
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.3: 

Zajišťování služeb v oblasti závodního stravování pro Povodí Ohře, státní podnik, 
podnikové ředitelství 
 
Vážení uchazeči, 
 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) 
v platném znění, zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace č.3 k výše 
uvedenému výběrovému řízení. 

 
Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č.3 (obdrženo dne 23.06.2025 a 
25.06.2025): 

Dotaz č.1: 
Mám dotaz týkající Formuláře nabídky – bodu D. Nabídková cena. Je toto takto správně 
vyplněno, pokud paušální poplatek je 80tis měsíčně, cena za standardní jídlo je 100,- a 
výběrové je 120,- Jde mi o metodiku součtů, které uvádíte: 

 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1: Ano, prosíme o vyplnění dle požadavku ve formuláři nabídky, 
dále detailněji specifikováno ve Formuláři nabídky, viz čl. I - Hodnotící kritérium, bod 2. (v 
zadávací dokumentaci čl. K - Pravidla pro hodnocení nabídek). 

Dotaz č.2: 

Vážený zadavateli, 
v návaznosti na zadávací dokumentaci veřejné zakázky s názvem „Zajišťování služeb 
v oblasti závodního stravování pro Povodí Ohře, státní podnik, podnikové ředitelství“ 
si Vám dovolujeme níže předložit dotazy za účelem jejího upřesnění: 
 



Zajišťování služeb v oblasti závodního stravování pro Povodí Ohře,  Vysvětlení zadávací dokumentace č.3 
státní podnik, podnikové ředitelství  

Bod 5.2 návrhu smlouvy: Uvedené ustanovení není zcela jednoznačné, proto si dovolujeme 
upřesnit: Příjemci služeb bude účtována platba za objednaná jídla (počet objednaných jídel 
odpovídá stavu objednávek k času 7:01 dotčeného dne), jídla vydaná nad rámec 
objednávek na zaměstnaneckou kartu a čip a odebrané zboží na zaměstnaneckou kartu a 
čip. 
Žádáme o potvrzení/ vyvrácení, že je takto bodem 5.2 míněno. 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Bod 5.2 návrhu smlouvy stanoven jednoznačně: "Příjemci služeb bude účtována platba za 
objednaná a dodaná jídla, která bude násobkem výše ceny za jedno jídlo a počtu 
objednaných jídel a v případě odběrů zboží na zaměstnaneckou kartu (čip) i cena tohoto 
odebraného zboží". 
Vše souvisí se zaměstnaneckou kartou (čipem), na který je oběd či jiné zboží vydáváno. 
Celkové odebrané zboží pak bude v xls. souboru jako podklad pro fakturaci za daný 
měsíc.  

Dotaz č.3: 

Žádáme o doplnění informace, jak je pro spolupráci uvažováno případné jednání o úpravě 
cen v návaznosti na inflaci. V současné smlouvě inflace ošetřena je, ale v novém návrhu 
tato část chybí. 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Inflace není součástí stávající smlouvy, je řešeno v rámci limitu veřejné zakázky, viz čl. F. 
- předpokládaná hodnota veřejné zakázky a současně i čl G. – doba plnění veřejné 
zakázky, bod b). 

 

Závěr: Zadávací dokumentace se nemění. 

 

 

 

V Chomutově dne 26.06.2025 

 
 
Ing. Jan Svejkovský 
generální ředitel 

 

 

 
Ing. Vlastimil Hasík 
Investiční ředitel  
v zastoupení elektronicky podepsal 
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